

BLF 100 - probiotyk, laktoferyna i fruktooligosacharydy, 10 saszetek



Cena: 44,90 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 sasz.
Postać	prosz.
Producent	BAYER SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

BLF 100 - probiotyk, laktoferyna i fruktooligosacharydy, 10 saszetek suplement diety

BLF100 to suplement diety w postaci proszku do sporządzania zawiesiny doustnej, zawierający laktoferynę z mleka (21%) oraz fruktooligosacharydy (79%). Może być stosowany u niemowląt, dzieci i osób dorosłych. Każda saszetka zawiera 0,5 g preparatu, który można wyspać bezpośrednio do ust lub spożyć po rozpuszczeniu w niewielkiej ilości letniej wody, mleka, kefiru, jogurtu lub innego płynu.

Składniki:

Fruktooligosacharydy (79%), laktoferyna z mleka (21%).

1 saszetka zawiera: fruktooligosacharydy 400 mg, laktoferyna 100 mg. 2 saszetki zawierają: fruktooligosacharydy 800 mg, laktoferyna 200 mg.

Masa netto:

10 saszetek.

Właściwości:

Laktoferyna to białko (glikoproteina) z grupy transferyn. Naturalnie występuje w wielu płynach ustrojowych i wydzielinach gruczołów, m.in.: we łzach, w ślinie, w wydzielinie błony śluzowej nosa, dróg oddechowych czy przewodu pokarmowego. W wysokim stężeniu jest obecna w sianie. Występuje także w mleku matki karmiącej, które dostarcza noworodkowi składników odżywczych oraz zapewnia przeciwbakteryjną ochronę. Fruktooligosacharydy (FOS) zwane są także czasem oligofruktozą lub oligofruktanem. Pozyskiwane są m.in. z niebieskiej agawy oraz z owoców i warzyw takich jak banany, cebula, korzeń cykorii, czosnek, szparagi i por. Obecne są również w niektórych ziarnach i zbożach np. w pszenicy i jęczmieniu.

Zalecane dzienne spożycie:

Niemowlęta i dzieci: 1 saszетка dziennie.

Dorośli: 2-4 saszетки dziennie.

Zawartość saszетки należy rozpuścić w niewielkiej ilości (około 100 ml) letniej wody, mleka, kefiru, jogurtu lub innego płynu i dobrze wymieszać. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy wsypywać proszku do gorącego płynu, ponieważ laktoferyna, podobnie jak każde inne białko ulega denaturacji.

Zawartość saszетки można również wsypać bezpośrednio do ust.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem oraz źródłami ciepła.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.

Producent:

Bayer Sp. z o.o.